Số 42, Cách mạng Tháng 8, P.Quang Vinh, TP. Biên Hòa. Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn
Tel: (0251)3847778 (VP ) 3847282 (HCSN) – Fax: (0251)3847433

               UBND TỈNH ĐỒNG NAI

                     SỞ TÀI CHÍNH

           Số:             /STC-TCHCSN

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

54/2021/TT-BTC ngày 06/07/2021 của

Bộ Tài chính.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng  Nai, ngày         tháng  7 năm 2021

                Kính gửi:   - Các Sở, Ban, Ngành;

                        - UBND các huyện, Tp. Long Khánh, Tp. Biên Hòa.

     Ngày 06/07/2021, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 54/2021/TT-BTC về

việc sửa đổi, bổ sung khoản 4 Điều 35 Thông tư số 71/2018/TT-BTC ngày 10 tháng 8

năm 2018 của Bộ trưởng Bộ tài chính quy định chế độ tiếp khách nước ngoài vào làm

việc tại Việt Nam, chế độ chi tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam và chế

độ tiếp khách trong nước. Thông tư này có hiệu lực thi hành từ ngày 25/08/2021 và

áp dụng từ năm ngân sách 2021.

        Sở Tài chính triển khai đến các cơ quan, đơn vị để biết, nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám Đốc;

- Lưu TCHCSN, VT.

(135/TW, 14/07/2021)

  ThThảo

                   KT GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

             Trương Thị Hương Bình

NguyenHuynhThanhThao
Note
binhtth

		2021-07-24T08:29:21+0700

		2021-07-27T09:35:51+0700

		2021-07-27T09:35:53+0700

		2021-07-27T09:35:57+0700

		2021-07-27T09:35:58+0700